



PROTOKOLL

Möte: Utbildningsgrupp 4-kanten
Datum: 2017-04-21
Tid: 14.00 -16.00
Plats: Piteå och SKYPE

Närvarande: Britta Dahlén, gymnasiechef Piteå, Eva Lindbäck, gymnasiechef Luleå, Tove Waara Axelsson, utvecklingsledare 4-kanten, Malin Westlin skolchef Piteå, Maarit Enbuske, skolchef Luleå, Vivianne Lindgren, gymnasiechef Boden, Magnus Åkerlund, skolchef Boden, Jan-Erik Backman, skolchef Älvsbyn och Mona Brännmark, gymnasiechef Älvsbyn

Frånvarande:

Mötespunkt	Information/diskussion	Beslut/Resultat/Bilagor
1. Välkomnande och godkännande av dagordning		Dagordningen godkändes 1 övrig fråga anmäldes
2. Redovisning statistik	Rörlighet, 1:a hands val, Åk9 enkät, omval, avhopp. Diskussion fördes även kring ett Eu samarbete kring lön-utbildning som Britta mailar ut till au kring.	Mailas ut. Analyser i januari. Grundskolecheferna får Åk9 enkäten sammanställd per kommun och skola
3. Estetiska programmen - utredningen	Tove rapporterade hur långt arbetet framskridit. Diskussion fördes kring att vi i utbildningsgruppen har olika uppfattning av vad resultatet av utredningen ska syfta till. Boden har en klar uppfattning om att utredningen ska komma fram till förslag av uppdelning av de estetiska programmen medan man från Luleå och Piteå har uppfattat detta som en översyn som kan leda till förbättringar/förändrings förslag.	Utbildningsgruppen vill träffa ledningsgruppen den 18 oktober på dras möte för att få förtydligande av förväntningarna på estet utredningen. Tove arbetar vidare med fakta insamling, intervjuer och presenterar detta den 18 oktober.
4.Organisation/platser åk 1 och 2.	Diskussion fördes kring hur vi arbetar med samråd kring platser Åk 1 samt hur vi ska se på när behov av ev. ändringar i platser ÅK 2 uppstår.	Utbildningsgruppen vill även i denna fråga ha en diskussion med ledningsgruppen. Ärendet tas den 18 oktober.



5. Antagnings- och IKE system	Kort uppdatering om att vi under hösten uppgraderar miljön för antagning och IKE. De största förändringarna kommer på IKE där vi inför månatlig betalning/fakturering och där varje kommun är egen fakturakommun. Kommer också bli ett system som ger bättre överblick och kontroll för varje kommun/ekonom men där arbetet utförs samordnat från 4-kantskansliet. En utbildningsdag i nya IKE genomförs med IST och alla berörda ekonomer och handläggare i kommunerna den 30 november. Inbjudan går ut från Tove till alla berörda.	
6. Gemensamma prislistan-Grans	I direktiven för vår gemensamma prislista har vi inskrivet att om programmet bara finns i en kommun är det självkostnadspriset som gäller förutom Älvsbyn där man utgår från Riksprislistan. Diskussion fördes kring detta och farhågor finns att det kan bli ett högt pris (högre än Riks) för Grans. Gruppen vill föra en diskussion med Ledningsgruppen om detta.	Ärendet förs upp för diskussion den 18 oktober med ledningsgruppen.
7. Övriga frågor	Britta tog upp en frågeställning om 4-kanten kan ha gemensamt programmeringsspråk? Beslutades att samordna 1:e lärarna i matematik i 4-kanten, både grund och gymnasium. Namn skickas in till Britta.	Namn på 1:e lärare skickas in till Britta av Gy-cheferna snarast.
Mötet avslutades		Tove Waara Axelsson/anteckningar